
Wijziging Verordening fysieke leefomgeving Veere 2024 

  
  

De gemeenteraad van Veere, 

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 januari 2025, 

Gelet op artikel 149 van de Gemeentewet, de artikelen 2.21, eerste en tweede lid, en 3.148, tweede lid, 

van het Activiteitenbesluit milieubeheer juncto artikel 8.2.2 van het Invoeringsbesluit Omgevingswet, 

artikel 3.16 van de Erfgoedwet, artikel 38 van de Monumentenwet 1988 juncto artikel 4.6, eerste lid, 

onder d van de Invoeringswet Omgevingswet en artikel 2a van de van de Wegenverkeerswet 1994; 

overwegende dat: 

het vanwege de vaststelling van de omgevingsplanwijziging voor deelgebied Neeltje Jans de regels 

voor afdeling 3.4 Activiteiten met betrekking tot het bewaren van houtopstanden, ook gelden voor dit 

deelgebied; 

BESLUIT: 

Gewijzigd vast te stellen, bijlage 2 bij de Verordening fysieke leefomgeving Veere 2024. 

  

  

Domburg 13 februari 2024, 

Burgemeester en wethouders van Veere 

Nr. 60461 

GEMEENTEBLAD 13 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Veere 

Gemeenteblad 2025 nr. 60461 13 februari 2025 1 


